PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE

CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 95/2015 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 01/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Homologação das Inscrições torna público o resultado da análise das
inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Área de Conhecimento: Educação Física, Regime de Trabalho: 20 (vinte) horas,
de que trata o Edital nº 95/2015 PROGEPE - IFPR:

Processo Nome do Candidato Situação

23405.000220/2015-71 ARTHUR GARCIA DE SALES Deferido
23405.000227/2015-92 DUDLEY DE CAMPOS PAZZINI Deferido
23405.000231/2015-51 MARCELO DE OLIVEIRA Deferido
23405.000232/2015-03 JULIANA SIQUEIRA ROCHA Deferido
23405.000233/2015-40 JEFERSON DIOGO DE ANDRADE GARCIA Deferido
23405.000235/2015-39 GISELLE CRISTINA BUENO Deferido
23405.000236/2015-83 VIVIANE APARECIDA MARTINEZ PERES Deferido

De acordo com o Item 2.7 do Edital 95/2015 poderá o candidato que teve sua inscrição

indeferida, apresentar recurso, a ser protocolado diretamente no Câmpus Paranavaí do IFPR,
no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar da data do presente Edital.

 Paranavaí, 10 de abril de 2015.

________________________      ______________________        _____________________
    Douglas Pizzólio Lucas                     Priscila Ransolin                Simone Xavier de Oliveira
         SIAPE 1895342                             SIAPE 1895329                         SIAPE 2133458

__________________________

José Barbosa Dias Junior
Diretor-Geral

IFPR – Câmpus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO